
N
r 

oferty �

NR pakietu

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Oferowana cena
brutto w zł

Termin dostaw w dniach 
roboczych

(do 2, do 3 lub do 5)

Szybkość reakcji na 
reklamacje w dniach 

roboczych (wpisać do 2 dni 
lub do 3 dni)

Pakiet 1

879 120,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

916 380,00

2 DNI

2 DNI

926 208,00

2 dni robocze

2 dni robocze

904 500,00

2 dni robocze

2 dni robocze

1 419 120,00

2 dni

2 dni

2 259 300,00

2 dni

2 dni

748 332,00

Pakiet 2

777 600,00

2 DNI

2 DNI

764 640,00

2 dni

2 dni

342 144,00

Pakiet 3

212 400,00

2 dni

2 dni

57 024,00

Pakiet 4

60 480,00

2 DNI

2 DNI

22 809,60

Pakiet 5

466 560,00

2 dni robocze

2 dni robocze

336 960,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

210 816,00

2 DNI

2 DNI

397 440,00

Do 2 dni robocze

Do 2 dni roboczych

1 019 520,00

2 dni

2 dni

198 400,00

2 dni

2 dni

456 192,00

Pakiet 6

293 526,72

2 DNI

2 DNI

345 816,00

2 dni

2 dni

526 176,00

Pakiet 7

18 900,00

Do 2 dni

Do 2 dni

33 480,00

Do 2 dni 
roboczych

Do 2 dni 
roboczych

22 140,00

2 DNI

2 DNI

32 400,00

2 dni robocze

2 dni robocze

31 320,00

Do 2 dni 
robocze

Do 2 dni 
roboczych

116 640,00

DO 2 DNI

DO 2 DNI

42 120,00

2 dni

2 dni

20 500,00

2 dni

2 dni

107 460,00

Pakiet 8

50 544,00

2 DNI

2 DNI

31 104,00

Do 2 dni 
robocze

Do 2 dni 
roboczych

19 188,00

Pakiet 9

12 312,00

Do 2 dni

Do 2 dni

11 664,00

Do 2 dni 
robocze

Do 2 dni 
roboczych

129 600,00

2 dni

2 dni

19 440,00

Pakiet 10

50 544,00

Do 2 dni 
roboczych

Do 2 dni 
roboczych

51 840,00 Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w zł

10

7

Panep s.r.o.
Brněnská 1246

665 01 Rosice u Brna
Republika Czeska

12

13

14

J. Chodacki, A. Misztal "Medica" 
Spółka Jawna

ul. Przemysłowa 4A
59-300 Lubin

11

BATIST Medical Polska
Sp. z o.o.

ul. Kolista 25
40-486 Katowice
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Barbara Stańczyk prowadząca 
działalność gospodarczą pod nazwą:

Neomed Barbara Stańczyk
ul. Kajki 18

05-501 Piaseczno

Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców

Mercator Medical Spółka Akcyjna
ul. Heleny Modrzejewskiej 30

31-327 Kraków

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

Magda Gajc prowadząca działalność 
gospodarczą

pod nazwą: MD International Magda 
Gajc

ul. Koniczynowa 2A
03-612 Warszawa

Paso-Trading Sp. z o.o.
ul. Lutomierska 48
95-200 Pabianice 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.

ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Agencja Naukowo-Techniczna
SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2
53-333 Wrocław

Polmil Sp. z o. o. S.K. A
ul. Przemysłowa 8b
85-758 Bydgoszcz

Lohmann & Rauscher Polska
Sp. z o.o.

ul. Moniuszki 14
95-200 Pabianice

PAUL HARTMANN POLSKA
Sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

ZARYS International Group
Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
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Pakiet 11

235 440,00

2 DNI

2 DNI

168 480,00

Do 2 dni 
robocze

Do 2 dni 
roboczych

114 048,00

Pakiet 12

257 094,00

Do 2 dni 
roboczych

Do 2 dni 
roboczych

165 842,64

2 DNI

2 DNI

161 875,80

Pakiet 13

193 306,61

DO 2 DNI

DO 2 DNI

193 341,60

Pakiet 14

100 310,40

DO 2 DNI

DO 2 DNI

93 895,20

Pakiet 15

6 156,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

1 647,00

2 DNI

2 DNI

5 670,00

Pakiet 16

36 201,60

2 dni robocze

2 dni robocze

36 352,80

2 dni

2 dni

57 045,60

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

36 990,00

2 DNI

2 DNI

38 448,00

Pakiet 17

40 213,80

2 dni robocze

2 dni robocze

42 206,40

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

38 496,60

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

32 092,00

2 DNI

2 DNI

59 702,40

2 dni

2 dni

42 114,60

Pakiet 18

48 211,20

2 DNI

2 DNI

26 784,00

Pakiet 19

217 622,70

Pakiet 20

233,28

2 DNI

2 DNI

530,06

2 dni

2 dni

239,76

Pakiet 21

51 890,76

DO 2 DNI

DO 2 DNI

48 999,60

Pakiet 22

29 315,52

2 DNI

2 DNI

29 315,52

Pakiet 23

141 264,00

Do 2 dni

Do 2 dni

207 133,20

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

131 544,00

Pakiet 24

2 155,68

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

2 143,80

2 DNI

2 DNI

1 814,40

Pakiet 25

27 872,10

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

61 257,60

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

29 160,00

Pakiet 26

91 476,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

91 476,00

2 dni robocze

2 dni robocze

95 040,00
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Pakiet 27

13 932,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

19 582,56

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

14 359,68

DO 2 DNI

DO 2 DNI

15 474,24

2 dni robocze

2 dni robocze

10 368,00

Pakiet 28

69 120,00

2 dni

2 dni

44 820,00

Pakiet 29

463 579,20

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

650 484,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

469 584,00

Pakiet 30

57 024,00

Do 2 dni

Do 2 dni

72 783,36

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

51 753,60

DO 2 DNI

DO 2 DNI

41 472,00

Pakiet 31

31 752,00

Do 2 dni

Do 2 dni

33 264,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

30 013,20

2 DNI

2 DNI

27 216,00

Pakiet 32

10 260,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

15 109,20

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

9 612,00

DO 2 DNI

DO 2 DNI

9 720,00

Pakiet 33

24 001,92

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

28 512,00

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

25 842,24

2 DNI

2 DNI

26 766,72

2 dni robocze

2 dni robocze

39 925,44

DO 2 DNI

DO 2 DNI

31 242,24

2 dni robocze

2 dni robocze

39 744,00

2 dni

2 dni

20 736,00

Pakiet 34

33 231,60

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

66 614,40

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

50 220,00

2 dni robocze

2 dni robocze

70 340,40

DO 2 DNI

DO 2 DNI

28 080,00

Pakiet 35

27 095,04

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

23 122,80

DO 2 DNI

DO 2 DNI

19 008,00

Pakiet 36

50 284,80

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

41 472,00

Do 2 dni

Do 2 dni

60 583,68

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

39 052,80

2 DNI

2 DNI

39 657,60

DO 2 DNI

DO 2 DNI

55 296,00

Pakiet 37

94 461,12

Do 2 dni roboczych

Do 2 dni roboczych

58 320,00

Pakiet 38

180 163,44

DO 2 DNI

DO 2 DNI

176 580,004 541 718,78

U
w

aga! 
W

ykonaw
ca zobow

iązany jest w
 term

inie 3 dni od zam
ieszczenia na stronie internetow

ej niniejszej inform
acji do zło

żenia o
św

iadczenia o przynależno
ści lub braku przynależno

ści do tej sam
ej grupy kapitałow

ej, o której m
ow

a w
 art. 24 ust.1 pkt 23 ustaw

y z dnia 29 stycznia 2004 r. – P
raw

o zam
ów

ień 
publicznych. 
W

zór o
św

iadczenia zam
ieszczono na stronie internetow

ej zam
aw

iającego.

W
arunki płatno

ści - ustalone w
 specyfikacji istotnych w

arunków
 zam

ów
ienia (60 dni, licząc od dnia doręczenia praw

idłow
o - pod w

zględem
 m

erytorycznym
 i form

alnym
, w

ystaw
ionej faktury V

A
T

 do siedziby Z
am

aw
iającego).

Z
am

aw
iajacy nie ustalał odrębnych w

ym
agań, co do okresu gw

arancji - zastosow
anie m

ają przepisy ogólne w
 tym

 zakresie.

T
erm

in realizacji zam
ów

ienia - ustalony w
 specyfikacji istotnych w

arunków
 zam

ów
ienia (12 m

iesięcy, chyba że w
cześniej w

yczerpana zostanie kw
ota brutto dla danego pakietu.)
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